
 

1 Resolución aprobación acta constitución bolsa de trabajo “Peón de servicios 
múltiples”. Convocatoria 10/11/2022. Ayuntamiento Aldeanueva de la Vera. 

 

                                  

        AYUNTAMIENTO DE ALDEANUEVA DE LA VERA (Cáceres) 
   C.I.F. P-1001400-I 

  Maestro Aparicio, 8. Teléfono, 927572474 – 927572523.  Fax. 927572659 
10440-ALDEANUEVA DE LA VERA (Cáceres) 
ayuntamiento@aldeanuevadelavera.es 
 

RESOLUCIÓN DE ALCALDÍA 
 

 

Visto que se ha tramitado el correspondiente expediente para  constituir bolsa de 
empleo (peón servicios múltiples), en las dependencias/infraestructuras 
municipales de Aldeanueva de la Vera  convocatoria 10 noviembre 2022, incluida 
en el programa de activación para el empleo local,  

Vista la propuesta de la relación de aspirantes aprobados que ha sido 

emitida por el Tribunal Calificador. 

RESUELVO 
 

PRIMERO. Aprobar la relación de aspirantes propuestos por el Tribunal 

calificador, que han superado las pruebas selectivas referenciadas para constituir la 

bolsa de empleo, con el orden de prelación de contrataciones, 

1º-APELLIDO 2º APELLIDO NOMBRE PUNTUACIÓN  

VELIZ VELIZ SERGIO 8,55 
NAVAS GOMEZ JULIO 8,40 
MARTIN  VELIZ ISMAEL 8,40 
RIVERO  GONZALEZ ANA BELEN 8,35 
BARBERO TRANCON ELOY 8,25 
NUÑEZ TRANCON ALEJANDRO 8,20 
PEREZ VELIZ MARTA 8,05 
MUÑOZ NUÑEZ TAMARA 7,8 
FERNANDEZ GOMEZ JESUS 7,5 
VAQUERO LOPEZ JENNIFER 7,25 
GARZON BAUTISTA ROBERTO 7,00 
BARCO PEREZ PEDRO 6,85 
LOPEZ VERGARA MANUEL 5,65 
PEREZ BASILIO MONICA 5,65 
SANCHEZ GILARTE DAVID 5,55 
ALEGRE CAÑADAS DESIRÉE 5,55 
NUÑEZ DIAZ JUAN JOSE 5,55 
JIMENEZ RODRIGUEZ VANESSA 5,45 
SANCHEZ CASTAÑO AINHOA 5,45 
GIL MUÑOZ M PILAR 5,45 
GUTIERREZ SANCHEZ CARLOS 5,40 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

L5
5G

SF
K7

ZM
LN

T3
JC

D
TN

N
FH

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
ld

ea
nu

ev
ad

el
av

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
2 



 

2 Resolución aprobación acta constitución bolsa de trabajo “Peón de servicios 
múltiples”. Convocatoria 10/11/2022. Ayuntamiento Aldeanueva de la Vera. 

 

TRANCON ZABALA MARGARITA 5,40 
RODRIGUEZ MARCHENA MIGUEL ANGEL 5,30 
CASERO FERNANDEZ JESUS MANUEL 5,25 
MUÑOZ ROMERO DAVID 5,20 
ALEGRE SANTOS JERÓNIMO 5,20 
ACEITUNO GILARTE MERCEDES 5,10 
FERNDEZ GODOY CARLOS 5,00 
VALERO CABELLO MONICA 5,00 
MARTIN VELIZ DAVID 4,95 
SANTOS VERGARA RAQUEL 4,90 
GONZALEZ CURIEL M ANGELES 4,90 
GOMEZ GONZALEZ MANUELA 4,90 
GONZALEZ HERNANDEZ NATALIA 4,85 
ESTEBAN MUÑOZ DANIEL 4,85 
NUÑEZ APARICIO M ANGELICA 4,80 
BERMEJO ENRIQUE ELISABET 4,80 
SANCHEZ TORRALVO MARTA 4,80 
FERNANDEZ TORO ROSA MARIA 4,70 
PEREZ TORRALVO M DEL PUERTO 4,70 
AMOR VIVAS SUSANA 4,70 
GILARTE GALLARDO ISMAEL 4,65 
JIMENEZ BRAVO M DOLORES 4,60 
FERNANDEZ MUÑOZ TANIA 4,40 
PEREZ GONZALEZ IVAN 4,30 
PEREZ TORRALVO PATRICIA 4,25 
MUÑOZ VIVAS M PUERTO 4,20 
LYUBOMIROVA DIAMANDIEVA DIANA 4,10 
FERNANDEZ GOMEZ BEATRIZ 4,05 
DUQUE PEREZ NURIA 3,00 
ROYO PICAZO GEMA 1,95 

 

 

SEGUNDO: Exponer copia del acta en el Tablón de anuncios del Ayuntamiento. 
TERCERO: Dar cuenta el Pleno en la primera sesión que se celebre. 

 
Lo manda yfirma el Sr. Alcalde/Presidente en Aldeanueva de la Vera a fecha de la 

firma electrónica. 
EL ALCALDE 

Francisco Javier García Béjar 
 

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE 

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 3
N

L5
5G

SF
K7

ZM
LN

T3
JC

D
TN

N
FH

6 
| V

er
ifi

ca
ci

ón
: h

ttp
s:

//a
ld

ea
nu

ev
ad

el
av

er
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 2
 d

e 
2 


		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Aldeanueva de la Vera
	2022-12-02T14:18:48+0100
	Aldeanueva de la Vera
	FRANCISCO JAVIER GARCIA BEJAR - 76117155N (FIRMA)
	Lo acepto




